
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL PROGEP 002/2025

ATA DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA (A)

  ÁREA Ciências da Saúde / Odontologia / Clínica Odontológica [895]

CLASSE Adjunto A

UNIDADE FAODO - Faculdade de Odontologia

 

INSC NOTA
(0,00A 10,00)

SITUAÇÃO
(APROVADO / ELIMINADO)

CLASSIFICADO(A) PROVA DIDÁTICA
(SIM / NÃO)

9216

9283

9345

9419

9420

Os Critérios de Avaliação utilizados foram os estabelecidos na Resolução CD 389/2023. 

A divulgação das notas da prova escrita ocorreu às _______ horas do dia _______ de _____________________ de

_______. 

O início da Prova Didática (sorteio da ordem de apresentação da Prova Didática) estará previsto para às _______

horas do dia _______ de _____________________ de _______. 

O candidato poderá requerer à Comissão Organizadora cópias de sua prova escrita e respectiva Ficha de Avaliação, para

instruir seu recurso, até no máximo uma hora depois da divulgação dos resultados. 

O recurso deverá ser dirigido à Banca Examinadora via a plataforma, de acordo com o prazo estabelecido pelo Edital da

PROGEP. 

A interposição de recursos garantirá ao candidato o direito, em caráter provisório até o julgamento de seu recurso, de realizar

a Prova Didática. 

Em caso de improcedência do recurso na Prova Escrita, o candidato será eliminado do certame, sem a necessidade da

avaliação da Prova de Títulos por parte da Banca Examinadora. 

FORMULÁRIO: 05 ATA DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA (A)

8 h
17 fevereiro 2025

16 h 12 fevereiro

2025

EliminadoAusente Não

4,90

6,70

9,50

5,20

Eliminado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Não

Sim

Sim

Sim



PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL PROGEP 002/2025

ATA DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA (A)
 

Campo Grande/MS, _______ de ____________________________ de _______.

PRESIDENTE MEMBRO 1 MEMBRO 2

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

FORMULÁRIO: 05 ATA DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA (A)

12 fevereiro 2025


	Page 1
	Page 2



