



**PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO**

**EDITAL PROGEP 002/2025**

**ATA DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA (A)**

**ÁREA** Ciências da Saúde / Odontologia / Clínica Odontológica [895]

**CLASSE** Adjunto A

**UNIDADE** FAODO - Faculdade de Odontologia

INSC	NOTA (0,00A 10,00)	SITUAÇÃO (APROVADO / ELIMINADO)	CLASSIFICADO(A) PROVA DIDÁTICA (SIM / NÃO)
9216	4,90	Eliminado	Não
9283	6,70	Aprovado	Sim
9345	Ausente	Eliminado	Não
9419	9,50	Aprovado	Sim
9420	5,20	Aprovado	Sim

Os Critérios de Avaliação utilizados foram os estabelecidos na Resolução CD 389/2023.

**A divulgação das notas da prova escrita ocorreu às 16 h horas do dia 12 de fevereiro de 2025.**

**O início da Prova Didática (sorteio da ordem de apresentação da Prova Didática) estará previsto para às 8 h horas do dia 17 de fevereiro de 2025.**

O candidato poderá requerer à Comissão Organizadora cópias de sua prova escrita e respectiva Ficha de Avaliação, para instruir seu recurso, até no máximo uma hora depois da divulgação dos resultados.

O recurso deverá ser dirigido à Banca Examinadora via a plataforma, de acordo com o prazo estabelecido pelo Edital da PROGEP.

A interposição de recursos garantirá ao candidato o direito, em caráter provisório até o julgamento de seu recurso, de realizar a Prova Didática.

Em caso de improcedência do recurso na Prova Escrita, o candidato será eliminado do certame, sem a necessidade da avaliação da Prova de Títulos por parte da Banca Examinadora.



Serviço Público Federal  
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul



**PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO**

**EDITAL PROGEP 002/2025**

**ATA DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA (A)**

Campo Grande/MS, 12 de fevereiro de 2025.

PRESIDENTE	MEMBRO 1	MEMBRO 2